
 
 

 

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ 
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO 

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E 
FORMAÇÃO DE CADASTRO- RESERVA PARA O CARGO DE 

SOLDADO BOMBEIRO MILITAR COMBATENTE 
 

EDITAL Nº 016/CFSD-BM – TORNA PÚBLICO O RESULTADO DO 
TAAF 

 

           A SECRETÁRIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO, no uso de 

suas atribuições legais e na qualidade de Presidente da Comissão, 

conforme disposto no Decreto n.º 0082/2012, de 5 de janeiro de 2012, 

publicado no Diário Oficial do Estado n.º 5.139, datado de 5 de janeiro de 

2012, retificado pelo Decreto nº 1952/2012, de 29 de maio de 2012, 

publicado no Diário Oficial nº 5236 de 29 de maio de 2012; 

    
          RESOLVE: 
 
         I – Tornar Público o resultado da 3ª fase – TAAF - do candidato 

listado abaixo, convocados através do Edital nº. 014/CFSD/BM, conforme 

Ofício nº. 070/2013 – CBM/AP. 

                         Cargo: Soldado Bombeiro Militar Combatente 

CLASS. NOME RESULTADO  

 339 
FABIO PANTOJA MIRANDA 
MS 0001400-74.2012.8.03.0000 

AUSENTE 

 

                              Macapá-AP, 29 de janeiro de 2013 

 
                     MARIA LUIZA PIRES PICANÇO CEARENSE 
                        Secretária de Estado da Administração 
                                Presidente da Comissão 

 


